
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від « 26 » червня 2013 року                                                                № 368 
 

 
 
Про розгляд скарги по справі 
про адміністративне правопорушення 
гр. Матвієнко  М.С. 
 
  Розглянувши скаргу на постанову адміністративної комісії                          
при виконавчому комітеті Кіровоградської міської ради щодо притягнення            
гр. Матвієнко  Миколи Сергійовича до адміністративної відповідальності           
за порушення вимог підпункту 2 пункту 2 розділу 7 Правил благоустрою                                 
м. Кіровограда, затверджених рішенням Кіровоградської міської ради            
від 05 червня 2012 року № 1710 (надалі - Правила), виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради встановив наступне.  

Підпунктом 2 пункту 2 розділу 7 Правил передбачено, що суб’єктам                 
в сфері благоустрою забороняється: викидати сміття, зокрема недопалки та 
лушпиння з насіння, на вулицях, площах, парках та в інших громадських 
місцях. Вивозити і звалювати сміття, будівельні, побутові, негабаритні 
відходи, відходи виробництва, скошену траву, зрізане гілля, опале листя, 
деревину, сніг у невстановлених для цього місцях та влаштовувати звалища. 
За порушення Правил передбачається адміністративна  відповідальність         
за ст. 152 Кодексу України про адміністративні правопорушення. 
   В постанові № 207/05-ак, яка винесена 15 травня 2013 року 
адміністративною комісією при виконавчому комітеті Кіровоградської міської 
ради, зазначено, що з автомобіля Москвич ИЖ-412 зеленого кольору, 
державний номер Б2040КД на газонну частину вздовж по вул. Волкова- 
Межовий Бульвар викинуто сміття, що призвело до створення звалища                 
у невстановленому для цього місці.  
      Інформація, яка викладена в скарзі гр. Матвієнко М.С., не спростовує 
фактів, які встановлені адміністративною комісією при виконавчому комітеті 
Кіровоградської міської ради при розгляді справи. 
       Виходячи з вищевикладеного та аналізуючи матеріали справи, в яких 
вбачається, що факт адміністративного правопорушення існував на момент 
складання відповідного протоколу, керуючись ст. 59 Закону України                 



«Про місцеве самоврядування в Україні»,  п. 1 ст. 288, п. 1 ст. 293 Кодексу  
України про адміністративні правопорушення, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 
   Залишити постанову № 207/05–ак, яка винесена 15.05.2013 р. 
адміністративною комісією при виконавчому комітеті Кіровоградської міської 
ради,  без змін, а скаргу гр. Матвієнко М.С. - без задоволення. 
 
 
 
Міський голова                                                                                      О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Квітко 22 85 83 


